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pum, ct ejus ci.nonicos semii.avii, et qui fucraiii j

pcr coiicorJiain filii, a palerna grati.i fucti sunt

alieui, et.paiernus amor more solito non hlandilur.
Discr.-iioiiivestrx perapostolica scriptu niaiidaiiius,

qualentts ad supradiclam civitaiem personaliter ac-

icdentes ad rclormandum inter eos pacem ctcon-
cordiam propensins laboretis, ipsuiuarchiepiscopum
diligenlius indticentes, ut a corde suo concepliim
rancorem amoveat, etcanonicbs suos palerna beui-

gnitnte diligens, siquam, eumtlem offendcndo, cul-

pam contraxisse vidcnlur, non ad animum revocet
icd ea ex cordis affectuouinhw rclaxet, el lanquain
bouus pater suis filiis conpaii et misereri addiscal.

Postmodura vero coinmonitioiieiii vestram ad ipsos
canonicos converlentcs eosdem inducere sludeatis,
ul archiepiscopum lanquaui Patrem , et animarum
suaruin rectorem diligant propeusius, et honorent
et ejus correctionibus inhxrendo salubribtis inoni-
tis obedire procurent, et a sua nou dissenliant vo-

lunlate. Demum vero (quod Deus averlal!) si parles
commoniiionibusveslris acquiescere fortenolucrint,
sed in sua duxerinl duriiia persistendum, audiatis

quaehinc inde proposita fueiiiit, el secuudum quod
Deus veslris cordibus inspiravcrit, ct noverilis

expedire, qttxstiones inter illos exortas sine appcl-
lationis obstaculo, raediante justitia, lerminelis.

DalumLaterani, v Idus Julii, ponlificatus nostri
anno sexto.

CCLXXIV.

Hugoni, abbati Cluniacensi,permittil t ut in abbaliis
ad monasterium Cluniacense pertinentibus, quw
secundumDeumet beaii Benedicti Regulamet sta-
tula ordinit viderit corrigenda, comgat.t

(Laleraiii, Aug. 5.)

[Buttar. Cluniac, 95.]
CQELESTINUSepiscopus, servus servoruni Dci, di-

leclo filio HUGONI, abbali Cltiniaccnsi, salutem et

apostolicam benediclioneiu.

Ciinia nobis pelittir, quod.jiislunicst el honeslum,
lam vigor xquitalis quam ordo exigit rationis ut
id per solliciludinem oflicii noslri ad debituin pcr-
diicatur eflccltim. Eapropter, dilecle in Domino fili,
tuis justis precihus incli.-iali, ul in abbatiis ad Clu-
niacense iiionasieriuinpertineiuibus Iiceat libi, qux
secundum Deumel beali Benedicti Regulam ei sta-
luta ordinis videris corngenda, corrigere, el ibidera

statuere slntueiida, liberam libi, coniradiciione et

appellalioue ccssaniibtts, nueloritaie prxseiiliuni
concedimus facullalcm. Sciilentiam qitoque, qtinm
in contumaces et rcbelles duxeris canonice pro-
iniilgnndara, ralam habentcs el firmam|, ipsam fa-